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Hei alle sammen! 

 

Da står mai måned for tur og vi ser litt tilbake på måneden som har gått. 

I april har vært preget av mye fint vær, barna har kost seg ute med sykler, tur i skogen, og 

påskeaktiviteter og eventyret om de tre kyllingene som skulle finne påskeegget. Barna har mye fin 

lek sammen, og inkludere hverandre. Rollelek, lese i bøker, alene eller sammen med en voksen er 

kjekt. Den største gleden inne på lekerommet har vært rysjebanen. Ann Kristin laget til rysjebane 

av den røde matten og en puff. Det er utrolig fint å se på hvordan barna klarer å tilpasse 

hverandres motoriske utvikling, med å ta hensyn til hverandre, vente på tur og hjelpe til. Med god 

støtte fra en voksen er det mye læring og gode erfaringer å ta med seg. Den voksen er alltid 

rollemodell       

 

De eldste barna har blitt mer selvstendige ved på og avkledning. De er krye av å mestre selv. De 

hjelper de yngre barna når det er behov Ved måltidene øver vi på å smøre maten selv og de tar av 

egen tallerken og kopp etter lunsj. Hver uke har vi ukens hjelper, som hjelper til i samlingsstund og 

med andre praktiske gjøremål, hvis barnet ønsker det selv. Dette er barns medvirkning i 

hverdagen. Vi er meget glade hvis du øver på dette også hjemme       

 

 I april har vi også hatt påskeforberedelser der vi har hatt spennende påskesamlinger. Vi har da 

blant annet sunget påskesanger, fått besøk av kyllingen i egget, og hatt formingsaktiviteter knyttet 

til temaet. Målet er at barna får utforske, sanse og gjør seg erfaringer med de ulike materialene vi 

bruker gjennom sansestimulerende aktiviteter. Barna har sådd karsefrø der de er med på hele 

prosessen med å så frøene, vanne og deretter se at det vokser opp karse etter hvert. De har også 

laget påskekyllinger og tovet påskeegg. 

Vi hadde også en storslagen fellessamling ute i amfiet der vi fikk besøk av en morsom påskekylling 

som hoppet ut av det store pappegget sitt. Samlingen var fylt med magi, spenning, glede og sang.  

 

På turdagene våre har vi fokusert på våren og sett etter vårtegn i naturen. Dette vil vi fortsette 

med i månedene som kommer. Vi undrer oss sammen og følger barnas spor og deres 

nysgjerrighet. Vi øver oss på det å gå i ulent terreng og legger til rette for at barna skal oppleve 

mestringsfølelse. Turdagene våre er også en viktig arena for det å gi barna en fin felles opplevelse 

som skaper vi-følelse på avdelingen.  

 

Ellers har vi stadig fokus på inkluderingsmodellen og sosial kompetanse der vi hjelper barna å sette 

ord på følelser og veileder dem i ulike lekesituasjoner. For å etter hvert kunne mestre det å 

regulere og håndtere egne følelser, er forutsetningen at barna først får hjelp til å regulere 

følelsene sine sammen med en voksen (samregulering). Gjennom å merke at følelser blir tatt imot 

og tålt av den voksne, får barnet en følelse av seg selv på innsiden. Følelsene blir satt på 

repertoaret så å si, og det blir trygt å våge seg frampå sammen med andre.  

 

I mai vil vi forberede oss til 17.mai feiring i barnehagen som skal være fredag 12.mai. Vi vil øve på 

sanger, ha formingsaktiviteter og lære nøkkelord knyttet opp til tema. Siste halvdel av mai vil vi 

forberede oss til sommerfest/Jåttålinski som vil foregå ute i amfiet 1.juni om ettermiddagen. Der 

barna vil opptre med sanger og dans. Alle foreldre og foresatte er da invitert. Mer info om dette 

kommer etter hvert.  
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mai 

  

 
 

 

 
 

Tema første periode: Vår og 17. mai 

Mål: Se etter vårtegn i naturen. Se etter ulike insekter. Gi barna erfaringer og kjennskap med våre 

tradisjoner rundt 17.mai feiringen. 

Sanger: «Tenk at nå er dagen her», «Norge i rødt, hvitt og blått», «Alle fugler», «Nå er våren 
kommet» og «Ja vi elsker dette landet». 
Regle: «Jåttåropet» 

Nøkkelord: 17 mai-tog, flagg, rødt, hvitt, blått, is, korps, pølse. 

 

Tema andre periode: Forberedelse til sommerfest/ Jåttålinski. Og småkryp og vennskap.  

Mål: At barna skal oppleve glede og mestring ved å vise frem noe de har øvd på, i tillegg til å glede 
andre. Barna skal få glede seg, samles, ha det kjekt, oppleve mestring, fryd og spenning. 
Litteratur: «Tramp og Line og den lille sneglen» Axel Scheffler 

Sanger: «Jåttåsangen», «Når klokken i skogen slår tolv», «Hokus og Pokus» «En lang, lang rekke 
med venner». «vennesangen» 
Regle: «Haren satt i bondens åker» 

Sosialt mål: Lek og vennskap. Være gode med hverandre. Jobbe med sosial kompetanse som å 
hjelpe, dele, trøste og vente på tur. Vi fortsetter med lekegrupper og viderefører arbeidet med 
prosjektet «Likeverdig lek for alle» også i mai/juni.  
Bøker: Fokus på høytlesing, hovedboken, ulike bøker av barnas interesser, vennskap.  

Bursdager 

 

  

Hipp hurra for Diana 3 år den 31.mai. 

 

 

 

Annen 
informasjon 

 

 
 

 

 

Tunet mobil:  

90682448 

• NB: Husk å merke alt av nytt yttertøy, sko og klær med barnets navn så det ikke kommer 
på avveie. 

• Fredag 12. mai blir det 17. mai feiring i barnehagen. Vi skal da gå i tog avdelingsvis 
sammen med hele barnehagen og ha 17. mai-leker ute. Til lunsj koser vi oss med pølser og 
is. Barna må være i barnehagen innen kl. 8.30. Toget går fra barnehagen ca. kl.9.00. Dere 
trenger ikke å ta med flagg ettersom barna vil lage 17-mai-pynt selv. 

• Den 9. mai arrangeres det dugnad i barnehagen. Mer info om dette kommer på 
hjemmesiden.  

• Barnehagen er stengt 1.mai, 17.mai, 18.mai og 29.mai 
               Ta kontakt hvis dere lurer på noe. 
 

Hilsen Jane, Ann Kristin og Linda  

jane.sinnes@stavanger.kommune.no 
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